РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пункте д.Старая Татарская Амзя Агffзинского сельского
поселения Нурлатского муниципального района Ресшублики Татарстан

(04) декабря 2021 года J\ъ 8

В соответствии со статьями25.1 5б Федер€шьного закона от б октября
2003 г.Jф 1 З 1 -ФЗ <Обобщих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерашии),статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28
июля 2004 г. }lb 45-ЗРТ <<О местном самоуправлении в Республике Татарстан,
сход граждан в населенном пункте д.Старая Татарская Амзя Амзинского
сеJIьского поселения Нурлатского муницип€tIIъного района Республики
Татарстан
РЕШИЛ:
1.Ввести средства самообложения в2022 году в сумме 1000 (одной тысячи)

рублей с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту
жительства на территории д.Старая Татарская Амзя Амзинского сельского
поселения Нурлатского муницип€tльного района Республики Татарстан, за

искJIючением инвалидов 1 ,р., инваJIидов детства, вдов }п{астников ВОВ,
студентов, обуlающихся по очной форме обучения направлением
попученных средств на решение вопросов местного значения по выполнению
следующих работ:

-Ограждение, благоустройство территории кладбища;

-благоустройство территории родника находящегося в д.Старая Татарская
Амзя.

Председательствующий схода |раждан :

Глава Амзинского сельского п

м,t

м{

А.А. Насибуллин

А.А. Насибуллин